PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 мая 2014 года

	№
	844

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кондинского района в соответствие с законодательством и нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в соответствии со статьей 27.2 Устава Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

1.1. От 30 августа 2011 года № 1375 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков отдельным категориям граждан».
1.2. От 26 апреля 2012 года № 679 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 30 августа 2011 года № 1375 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков отдельным категориям граждан».
1.3. От 26 июля 2012 года № 1274 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов отдельным категориям граждан».
1.4. От 30 августа 2013 года № 1841 «О внесении дополнений в постановление администрации Кондинского района от 30 августа 2011 года № 1375 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков отдельным категориям граждан».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы землеустройства и недропользования.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	Н.Е.Федингин

лг/Банк документов/Постановления 2014